Протокол № 7/17

Электронного внеочередного заседания судейского комитета  РРДМОО «ФАРРО»

Форма проведения: электронно

Начало заседания -  30 июня 2017г., 17 час.15 мин.

Всего членов судейского комитета РРДМОО ФАРРО – 11 чел.

                    Присутствуют:

1) Давиденко Светлана Евгеньевна

2) Кекух Владимир Дмитриевич

3) Сугак Елена Викторовна

4) Цай Юрий Алексеевич

5) Харенко Владислав Алексеевич

6) Белый Алексей Григорьевич

7) Леонова Анастасия Григорьевна

8) Хороших Андрей Васильевич

9) Славянский Евгений Александрович

10) Цай Ирина Геннадьевна

11) Аракелов Артем Алексеевич

 Кворум имеется, собрание правомочно.

Повестка дня:

№

п/п
Вопрос / тема

Докладчик /

инициатор

1.
Подтверждение действующих судейских категорий судьям второй

судейской категории

С.Е.Давиденко

2.
Подтверждение действующих судейских категорий судьям третьей

судейской категории

С.Е.Давиденко

Решения судейского комитета:

1. По первому вопросу С.Е.Давиденко предложила подтвердить действующие судейские

категории судьям второй категории, в соответствии с Положением о спортивных судьях,

утвержденным приказом Минспорта России от 28.02.2017 № 134 и квалификационными

требованиями к спортивным судьям по виду спорта «акробатический рок-н-ролл»,

утвержденными приказом Минспорта России от 13.02.2017 № 85.

№ п/п ФИО
Квалификационная

категория

Срок действия

квалификационной

категории до

1 Капустина Татьяна Викторовна вторая 22.01.2019

2 Леушин Алексей Валерьевич вторая -

3 Пожаров Антон Юрьевич вторая -

4 Фомин Иван Андреевич вторая -

5 Цай Ирина Геннадьевна вторая 22.01.2019

Голосовали:    «за» - 6 (Давиденко С.Е., Кекух В.Д., Хороших А.В., Славянкий Е.А.,

Сугак Е.В., Цай И.Г.)

               «против» - 0

                             «воздержался» - 0

      Не голосовали – 5 (Белый А.Г., Леонова А.Г., Цай Ю.А., Харенко В.А.,

        Аракелов А.А.)

              Решение принято.

2. По второму вопросу С.Е.Давиденко предложила подтвердить действующие судейские

категории  в соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом

Минспорта России от 28.02.2017 № 134, квалификационными требованиями к спортивным

судьям по виду спорта «акробатический рок-н-ролл», утвержденными приказом Минспорта

России от 13.02.2017 № 85, а также на основании протокола квалификационного зачета по

итогам семинара для судей, проведенного 22.01.2017 г. следующим судьям третьей судейской

категории

№ п/п ФИО
Квалификационная

категория

1. Гуськов Вадим Андреевич третья

2. Евдокимова Наталья Юрьевна третья

3. Славянский Евгений Александрович третья

4. Толстолуцкая Анастасия Олеговна третья

5. Шкраба Татьяна Валерьевна третья

6.      Сергиенко Яна Владимировна третья

Голосовали:    «за» - 6 (Давиденко С.Е., Кекух В.Д., Хороших А.В., Славянкий Е.А.,

Сугак Е.В., Цай И.Г.)

               «против» - 0

                             «воздержался» - 0

      не голосовали – 5 (Белый А.Г., Леонова А.Г., Цай Ю.А., Харенко В.А.,

        Аракелов А.А.)

   Решение принято.

 Окончание заседания – 7 июля 2017г.   11 час. 30 мин.

                        Председатель судейского комитета  _________________ С.Е.Давиденко